
"Duatlon Läbi Aasta 2016"

(Pärnumaa, Jõulumäe 05.03.2016.a.)

I DISTANTS: 0,3 km SUUSATAMIST + 0,3 km JOOKSU + 0,3 km SUUSATAMIST

NR. NIMI KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

99 ELLA MARIA MÄNDMA 06:35 1 T5 1 50

92 HEIGO HEINSAAR 06:51 1 P5 1 50

II DISTANTS: 2,5km SUUSATAMIST (1.ring) + 1 km JOOKSU (1.ring)+  1 km SUUSATAMIST (1.ring)

NR. NIMI 1.SUUSATAMINE KOHT JOOKS+va KOHT 2. SUUSATAMINEKOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

62 LAURA LIZETTE SANDER 08:18 1 05:58 1 03:41 1 17:57 1 TC 1 50

38 IVAN BONDARCHUK 08:46 2 06:32 2 03:52 2 19:10 2 PD 1 50

97 MARTINA JUHANSOO 09:22 3 08:01 10 04:07 3 21:30 3 TD 1 50

69 SÄDE LEE KERGE 09:34 4 08:40 12 04:19 4 22:33 4 TC 2 40

63 ANDRES ALLOJA 10:28 5 07:57 9 04:33 5 22:58 5 PD 2 40

90 MARTON MÄERAND 11:44 7 07:03 5 05:27 7 24:14 6 PE 1 50

70 HELIS HEINSAAR 12:19 8 07:04 6 05:30 8 24:53 7 TE 1 50

61 LISETTE BAUM 11:40 6 08:41 13 05:22 6 25:43 8 TC 3 35

54 KAAREL JAKOB AAVA 13:47 9 07:10 7 05:45 9 26:42 9 PE 2 40

98 MARTA KÜBAR 14:01 10 06:59 4 05:56 10 26:56 10 TD 2 40

68 GRETE MARIA SAVICH 14:17 11 08:30 11 06:42 11 29:29 11 TC 4 33

65 GERT MARTIN SAVICH 14:45 12 07:34 8 07:13 12 29:32 12 PD 3 35

64 HANNA LIISA VÄRK 16:00 13 06:55 3 08:01 13 30:56 13 TD 3 35

PEREVÕISTLUS/ VÕISTKONNAD

NR. NIMI 1.SUUSATAMINE KOHT JOOKS KOHT 2. SUUSATAMINEKOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

PRK.BONDARCHUK 08:46 1 04:07 1 03:39 2 16:32 1 50

PRK.JUHANSOO 09:22 2 04:38 2 03:18 1 17:18 2 40

III DISTANTS: 5 km SUUSATAMIST (2.ringi) + 2 km JOOKSU (2.ringi) + 2,5 km SUUSATAMIST (1.ring)

NR. NIMI 1.SUUSATAMINE KOHT JOOKS+va KOHT 2. SUUSATAMINEKOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

30 ILMAR VÄHI 13:19 1 10:06 2 07:27 1 30:52 1 MH 1 50

24 MEELIS KUKK 14:28 2 10:15 3 07:46 2 32:29 2 MV2 1 50

28 LEONID BONDARCHUK 15:25 5 09:52 1 08:09 4 33:26 3 MH 2 40

4 JAAK KANNISTE 14:31 3 11:09 5 08:16 5 33:56 4 MV2 2 40

22 MARGUS MÄNNIK 15:19 4 10:48 4 07:57 3 34:04 5 MH 3 35

15 RIHO MÄNNI 15:30 7 11:43 7 08:48 7 36:01 6 MV3 1 50

3 ANDRES KÜBAR 15:27 6 12:34 10 08:51 8 36:52 7 MV2 3 35

29 JÜRI METS 16:29 8 12:18 8 08:43 6 37:30 8 MV2 4 33

39 MARIA BONDARCHUK 17:35 11 11:21 6 09:21 10 38:17 9 TB 1 50

37 KRISTJAN KANNUS 17:13 9 12:21 9 10:14 15 39:48 10 PB 1 50

32 KARDO ERM 17:49 12 12:48 12 09:52 13 40:29 11 PB 2 40

7 MARTIN MÄERAND 18:49 14 13:07 13 09:23 11 41:19 12 PB 3 35

38 IVAN BONDARCHUK 18:36 13 13:20 16 09:29 12 41:25 13 MH 4 33

23 ERIKA JUHANSOO 17:32 10 14:47 21 09:19 9 41:38 14 NH 1 50

12 EDUARD VIRKUS 19:11 15 13:56 18 09:52 13 42:59 15 MV3 2 40

21 ERKI JUHANSOO 20:17 16 13:11 14 11:03 17 44:31 16 PB 4 33

35 PAULA KÜBAR 22:29 19 12:42 11 12:18 22 47:29 17 TB 2 40

18 ENN KÜBAR 21:20 17 14:38 20 11:36 20 47:34 18 MV3 3 35

36 HELEN MÄNDMA 21:24 18 15:14 22 11:01 16 47:39 19 TB 3 35

34 ERIKA NEIMAN 23:52 20 13:21 17 11:32 18 48:45 20 NH 2 40

5 KRISTI PAJO 24:14 21 13:17 15 11:47 21 49:18 21 NH 3 35

2 JELENA BONDARCHUK 26:31 22 14:36 19 13:38 23 54:45 22 NH 4 33

8 JANIS VIDOVSKIS * 44:45 23 15:39 23 11:35 19 1:11:59 23 MV2 5 31

* Võistleja nr.8 läbis 1.suusadistantsil 4.ringi (10km)

1.etapp - Jõulumäe talveduatlon



IV DISTANTS: 10 km SUUSATAMIST (4.ringi) + 3 km JOOKSU (3.ringi) + 5 km SUUSATAMIST (2.ringi)

NR. NIMI 1.SUUSATAMINE KOHT JOOKS KOHT 2. SUUSATAMINEKOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

20 MAIRO MÄNDLA 27:21 1 13:31 1 13:41 1 54:33 1 M 1 50

26 MARTIN TARKPEA 28:46 2 13:52 2 15:09 2 57:47 2 M 2 40

9 TARVI VIIK 30:16 3 14:41 4 15:24 3 1:00:21 3 MV1 1 50

14 OSKAR VIDOVSKIS 30:30 4 14:29 3 15:42 4 1:00:41 4 M 3 35

27 TÕNU MÄNDMA 32:40 5 17:15 5 17:18 5 1:07:13 5 M 4 33

6 RAIN LELLE 34:27 6 18:56 6 17:55 6 1:11:18 6 MV1 2 40

Korraldaja: SK „Raudmees”



"Duatlon Läbi Aasta 2016"

(Pärnumaa, Jõulumäe 05.03.2016.a.)

I DISTANTS: 0,3 km SUUSATAMIST + 0,3 km JOOKSU + 0,3 km SUUSATAMIST

NR. NIMI KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

99 ELLA MARIA MÄNDMA 06:35 1 T5 1 50

92 HEIGO HEINSAAR 06:51 1 P5 1 50

II DISTANTS: 2,5km SUUSATAMIST (1.ring) + 1 km JOOKSU (1.ring)+  1 km SUUSATAMIST (1.ring)

NR. NIMI 1.SUUSATAMINE KOHT JOOKS+va KOHT 2. SUUSATAMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

70 HELIS HEINSAAR 12:19 8 07:04 6 05:30 8 24:53 7 TE 1 50

97 MARTINA JUHANSOO 09:22 3 08:01 10 04:07 3 21:30 3 TD 1 50

98 MARTA KÜBAR 14:01 10 06:59 4 05:56 10 26:56 10 TD 2 40

64 HANNA LIISA VÄRK 16:00 13 06:55 3 08:01 13 30:56 13 TD 3 35

62 LAURA LIZETTE SANDER 08:18 1 05:58 1 03:41 1 17:57 1 TC 1 50

69 SÄDE LEE KERGE 09:34 4 08:40 12 04:19 4 22:33 4 TC 2 40

61 LISETTE BAUM 11:40 6 08:41 13 05:22 6 25:43 8 TC 3 35

68 GRETE MARIA SAVICH 14:17 11 08:30 11 06:42 11 29:29 11 TC 4 33

90 MARTON MÄERAND 11:44 7 07:03 5 05:27 7 24:14 6 PE 1 50

54 KAAREL JAKOB AAVA 13:47 9 07:10 7 05:45 9 26:42 9 PE 2 40

38 IVAN BONDARCHUK 08:46 2 06:32 2 03:52 2 19:10 2 PD 1 50

63 ANDRES ALLOJA 10:28 5 07:57 9 04:33 5 22:58 5 PD 2 40

65 GERT MARTIN SAVICH 14:45 12 07:34 8 07:13 12 29:32 12 PD 3 35

PEREVÕISTLUS/ VÕISTKONNAD

NR. NIMI 1.SUUSATAMINE KOHT JOOKS KOHT 2. SUUSATAMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

PRK.BONDARCHUK 08:46 1 04:07 1 03:39 2 16:32 1 50

PRK.JUHANSOO 09:22 2 04:38 2 03:18 1 17:18 2 40

III DISTANTS: 5 km SUUSATAMIST (2.ringi) + 2 km JOOKSU (2.ringi) + 2,5 km SUUSATAMIST (1.ring)

NR. NIMI 1.SUUSATAMINE KOHT JOOKS+va KOHT 2. SUUSATAMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

39 MARIA BONDARCHUK 17:35 11 11:21 6 09:21 10 38:17 9 TB 1 50

35 PAULA KÜBAR 22:29 19 12:42 11 12:18 22 47:29 17 TB 2 40

36 HELEN MÄNDMA 21:24 18 15:14 22 11:01 16 47:39 19 TB 3 35

37 KRISTJAN KANNUS 17:13 9 12:21 9 10:14 15 39:48 10 PB 1 50

32 KARDO ERM 17:49 12 12:48 12 09:52 13 40:29 11 PB 2 40

7 MARTIN MÄERAND 18:49 14 13:07 13 09:23 11 41:19 12 PB 3 35

21 ERKI JUHANSOO 20:17 16 13:11 14 11:03 17 44:31 16 PB 4 33

23 ERIKA JUHANSOO 17:32 10 14:47 21 09:19 9 41:38 14 NH 1 50

34 ERIKA NEIMAN 23:52 20 13:21 17 11:32 18 48:45 20 NH 2 40

5 KRISTI PAJO 24:14 21 13:17 15 11:47 21 49:18 21 NH 3 35

2 JELENA BONDARCHUK 26:31 22 14:36 19 13:38 23 54:45 22 NH 4 33

15 RIHO MÄNNI 15:30 7 11:43 7 08:48 7 36:01 6 MV3 1 50

12 EDUARD VIRKUS 19:11 15 13:56 18 09:52 13 42:59 15 MV3 2 40

18 ENN KÜBAR 21:20 17 14:38 20 11:36 20 47:34 18 MV3 3 35

24 MEELIS KUKK 14:28 2 10:15 3 07:46 2 32:29 2 MV2 1 50

4 JAAK KANNISTE 14:31 3 11:09 5 08:16 5 33:56 4 MV2 2 40

3 ANDRES KÜBAR 15:27 6 12:34 10 08:51 8 36:52 7 MV2 3 35

29 JÜRI METS 16:29 8 12:18 8 08:43 6 37:30 8 MV2 4 33

8 JANIS VIDOVSKIS * 44:45 23 15:39 23 11:35 19 1:11:59 23 MV2 5 31

1.etapp - Jõulumäe talveduatlon



III DISTANTS: 5 km SUUSATAMIST (2.ringi) + 2 km JOOKSU (2.ringi) + 2,5 km SUUSATAMIST (1.ring)

NR. NIMI 1.SUUSATAMINE KOHT JOOKS+va KOHT 2. SUUSATAMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

30 ILMAR VÄHI 13:19 1 10:06 2 07:27 1 30:52 1 MH 1 50

28 LEONID BONDARCHUK 15:25 5 09:52 1 08:09 4 33:26 3 MH 2 40

22 MARGUS MÄNNIK 15:19 4 10:48 4 07:57 3 34:04 5 MH 3 35

38 IVAN BONDARCHUK 18:36 13 13:20 16 09:29 12 41:25 13 MH 4 33

* Võistleja nr.8 läbis 1.suusadistantsil 4.ringi (10km)

IV DISTANTS: 10 km SUUSATAMIST (4.ringi) + 3 km JOOKSU (3.ringi) + 5 km SUUSATAMIST (2.ringi)

NR. NIMI 1.SUUSATAMINE KOHT JOOKS KOHT 2. SUUSATAMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

20 MAIRO MÄNDLA 27:21 1 13:31 1 13:41 1 54:33 1 M 1 50

26 MARTIN TARKPEA 28:46 2 13:52 2 15:09 2 57:47 2 M 2 40

14 OSKAR VIDOVSKIS 30:30 4 14:29 3 15:42 4 1:00:41 4 M 3 35

27 TÕNU MÄNDMA 32:40 5 17:15 5 17:18 5 1:07:13 5 M 4 33

9 TARVI VIIK 30:16 3 14:41 4 15:24 3 1:00:21 3 MV1 1 50

6 RAIN LELLE 34:27 6 18:56 6 17:55 6 1:11:18 6 MV1 2 40

Korraldaja: SK „Raudmees”
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